02 Slovakia, s r.o, Einstelnova 24, 851 Q1 Bratislava Zapisand v OR R OS Br,itislava 1, oddiel Sro. vlo,ka 27882/B
ICO: 35 848 863 € DPH: SK2020216748 DIC 2020216748

€© Zakaznicka linka 940 Nonstop

Faktura: 1178897620

Zakaznik:

Firma

Obec Oscadnica
Nam. M Bernata 745
02301 Oscadnica

Cislo zakaznika

I0

L DPH:

DIC.

Datum dodania
Datum vystavenia:
ZUi'tovacie obcloble.

Poskytnuté sluzby

Poplatky za Extra balicky a ralSle

sluzby
Mesacné poplatky

Hlasové sluzby (volania)

Nehlasové sluzby (SMS, MMS,

data)

Platby za sluzby cez mobil

Zlavy

Informacie o DPH
Zaklad dane 20 %
DPH 20 %

Nie 2 pledmetom DPH

Celkova suma faktury

QJ Chat na www.02.sk

Datum pocfonia: 11.12.2011
7257581 -6

Hrma

OBECNY URAD OSCADNICA §jbec Ostadnica

am M. Bernata 745

Ly S E—
00 3[C7sIo zaznamu:

E-0U-710/2017

Détum: 15 .12 2017

M 301 Oscadnica

Cislo spisu:
E-OU-710/2017

202 |15 13

Vybavuje:

81 “LUIT
8.12.2017
1.11.2017 -30.11.2017

Sadzba DPH Suma bez DPH

20,00 %
20,00 %
20,00 %
20,00 %
0,00 %
20,00 %

56,27 €
48,79 €
142,55 €
27,28 €

2,99 €
-82,47 €

192.42 €
38,48 €
2,99 €

233,89 €

Celkov,i suncl s DPH s 111de fisll od uétu ledrlotilwch polollek s DPH
z rfévodu zaoknlhlovarnh rozdlefov

Uver poStovného
01123 Zilina 2
162-4-400 S

LR T

Udaje na Uhradu

Celkova suma na Uhradu:

Datum splatnosti 20.12.2017
Cislo Uctu v tvare IBAN

Variabilny symbol
80783151

Bankové spolenie:
SLSP, a.s. (G1BA5KBX)

Vasu faktiru mézete uhradit’
oskenovanim QR kodu v apiikacll
mobilného bankovnictva Vasej banky
alebo online cez www.mojeo2.sk.

)

(&)

233,89 €

PAY by square

P

X

Suma

¢islo Uctu v tvale IBAN

Kod banky (BIC)

udaje k prikazu na dhradu

233,89 € 1 Variabilny symbol

GIBASKBX

Specificky symbol
Konstantny symbol

80783151
1178897620
0308

Odporucany di\tum uhracly 19. 12.2017





